Rruga “Bilal Golemi”, Tiranë.

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e zakonshme e objekteve arsimore”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58874-05-26-2020

Fondi limit (nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 5,958,015 (pesëmilion e nëntëqind e

pesedhjetë e tetë mijë e pesembedhjete) lekë pa tvsh.

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2020.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

-Afati i përfundimit të shërbimit: 3 (tre) muaj.

-Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 01.06.2020, nr.

[...]

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të

ofruara:

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “Karl Gega Konstruksion“ sh.p.k. NIPT

J66703076W dhe“Rozafa 94“sh.p.k NIPT J66915036O perfaqesuar me prokure te

posacme nga“Karl Gega Konstruksion“ sh.p.k. me administrator z. Hartjan Sallaku.

Vlera 5,767,457 (Pesemilion e shtateqind e gjashtedhjete e shtatemije e katerqind e

pesedhjete e shtate)lekë pa tvsh.

2. Operatori ekonomik “2 N” sh.p.k, NIPT L31615017L me administrator z. Ndriçim

Stojku.

Vlera 5,078,490 (Pesemilion e shtatedhjete e tetemije e katerqind e nentedhjete) lekë

pa tvsh.

3. Operatori ekonomik “AVDULI” sh.p.k, NIPT J66703306O me administrator z. Arben

Avduli,

Vlera 5,842,191 (Pesemilion e teteqind e dyzet e dymije e njeqind e nentedhjete e

nje)lekë pa tvsh.

4. Operatori ekonomik “Delia Impex“ sh.p.k. NIPT K57123001R me administrator z.

Mario Delia

Vlera 4,082,076 (Katermilion e tetedhjete e dymije e shtatedhjete e gjashte)lekë pa

tvsh.

5. Operatori ekonomik “FLONJA” sh.p.k, NIPT J71826003M me administrator zj.

Afërdita Osmani.

Vlera 4,910,945 (Katermilion e nenteqind e dhjetemije e nenteqind e dyzet e pese)lekë

pa tvsh.

6. Operatori ekonomik “Gysi” sh.p.k, NIPT J76705028O me administrator z. Xhemal

Kraja.

Vlera 5,751,121 (Pesemilion e shtateqind e pesedhjete e njemije e njeqind e njezet e

nje)lekë pa tvsh.

7. Operatori ekonomik “Meni” sh.p.k, NIPT J61909018W me administrator z. Miat Liçi.

Vlera 5,632,530 (Pesemilion e gjashteqind e tridhjete e dymije e peseqind e

tridhjete)lekë pa tvsh.

8. Operatori ekonomik “Nika” sh.p.k, NIPT J76705047U me administrator zj. Shpresa

Nika.

Vlera 5,067,755 (Pesemilion e gjashtedhjete e shtatemije e shtateqind e pesedhjete e

pese)lekë pa tvsh.

9. Operatori ekonomik “Rroku Guest” sh.p.k, NIPT K879221701H me administrator z.

Verë Gega nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.

Ka ofertues te skualifikuar

I. U skualifikua bashkimi i operatorëve ekonomik “Karl Gega Konstruskion”

sh.p.k.

[...]

Po ashtu tek zeri hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtresa katrama në

preventiv është kerkuar 448 m2 ndersa shoqeria ka vendosur 690

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “FLONJA” sh.p.k, NIPT

J71826003M me administrator zj. Afërdita Osmani, me oferten e paraqitur prej 4,910,945

(Katermilion e nenteqind e dhjetemije e nenteqind e dyzet e pese)lekë pa tvsh me adresë

Rruga “Bilal Golemi”, Tiranë është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njësisë së Prokurimeve Publike, Bashkia

Shkodër, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)